
まつげパーマ（上のみ）

下まつげパーマ（下のみ）

【オプション】下まつげパーマ

パリジェンヌラッシュリフト（上のみ）

【オプション】3step トリートメント

【オプション】ケラチントリートメント

【オプション】アイシャンプー

【自まつ毛ケア】ラッシュアディクト☆ベーシック 1回

【自まつ毛ケア】ラッシュアディクト☆ベーシック 3回

【自まつ毛ケア】ラッシュアディクト☆コース消化

Eyelash menu

¥6,050

¥5,200

¥5,200

¥7,700

¥1,650

¥550

¥880

¥7,700

¥23,000

¥0

・表記の金額は全て税込価格です。・表記価格とメニュー内容は予告なく変更される場合がございます。

まつ毛を専用ロッドで固定しながら自まつ毛をカールさせます。ノーメイクでご来店ください。
5分前入店厳守。

下まつげを下げると小顔効果や童顔に見せる効果あり◎綺麗にカールができよりパッチリアイに◎

下まつげを下げると小顔効果や童顔に見せる効果あり◎綺麗にカールができよりパッチリアイに◎
※他メニューと併用の方はこちらを選択してください。

話題の次世代まつ毛パーマ導入！自まつ毛の長さを最大限に伸ばし根元から立ち上げるので目力UP
★ノーメイクでご来店ください。5分前入店厳守。

まつげケアはもちろん、お肌にも効果のある成分高配合のトリートメント☆
目元のエイジングケアにも効果的◎目元のトータルケア☆

まつ毛の主成分ケラチンを与え、自まつげの修復改善をしていきます。
※こちらのトリートメントは油分が含まれている為ラッシュリフトのお客様限定です

普段の自宅ケアでは落とし切れない汚れをスッキリ！清潔にまつげを保つ事で
エクステのもちもよくなります

高濃度美容液導入で健康的なまつげに☆※必ずお顔全体メイクオフしてご来店ください。
妊娠中、授乳中の方施術不可。併用予約の場合メニューに＋45 分 ※エクステメニューとの併用不可

高濃度美容液導入で健康的なまつげに☆※必ずお顔全体メイクオフしてご来店ください。
妊娠中、授乳中の方施術不可。併用予約の場合メニューに＋45 分 ※エクステメニューとの併用不可

コース消化はこちらを選択してください。

まつげメニュー



【美眉☆アイブロウスタイリング】パリジェンヌジュシィブロウ

【眉毛ケアトリートメント】ブロウアディクト

【ラッシュアディクト追加オプション】ブロウアディクト
（眉毛ケアトリートメント

【オプション】アイパック

Eyelash menu

¥7,700

¥7,700

¥6,600

¥880

お顔専用の優しいWAXでムダ毛と古い角質を除去 ! 仕上げの眉メイクまで♪
施術前 2~3 週間は自己処理をお控えください。ブロウアディクト併用不可

特許取得の「眉毛専用」美容液で自眉毛のハリ、コシ、ボリュームをこれまでにない
リアルなものへ※アイブロウスタイリングとの併用不可

ラッシュアディクトの追加オプションメニュー。
特許取得の「眉毛専用」高濃度美容液でイマドキ眉に※アイブロウスタイリングとの併用不可

施術中に行う目元のケアパック☆施術中のテープでかぶれてしまう方や目元の乾燥が
気になる方にオススメ◎

・表記の金額は全て税込価格です。・表記価格とメニュー内容は予告なく変更される場合がございます。

その他メニュー（まつげ・メイク）



セーブル 60 本

セーブル 80 本

セーブル 100 本

セーブル 120 本

セーブル 140 本

セーブル 160 本

セーブル 120 分付け放題

フラットラッシュ 60 本

フラットラッシュ 80 本

フラットラッシュ 100 本

フラットラッシュ 120 本

Eyelash menu

¥4,180

¥5,280

¥6,380

¥7,480

¥8,580

¥9,680

¥10,890

¥5,280

¥6,380

¥7,480

¥8,580

※オフがある方はオフのメニューを選択してください。※他店付け足し不可
( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 15mm 太さ 0.12/0.15/0.2ｍｍ)

※オフがある方はオフのメニューを選択してください。※他店付け足し不可
( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 15mm 太さ 0.12/0.15/0.2ｍｍ)

※オフがある方はオフのメニューを選択してください。※他店付け足し不可
( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 15mm 太さ 0.12/0.15/0.2ｍｍ)

※オフがある方はオフのメニューを選択してください。※他店付け足し不可
( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 15mm 太さ 0.12/0.15/0.2ｍｍ)

※オフがある方はオフのメニューを選択してください。※他店付け足し不可
( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 15mm 太さ 0.12/0.15/0.2ｍｍ)

※オフがある方はオフのメニューを選択してください。※他店付け足し不可
( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 15mm 太さ 0.12/0.15/0.2ｍｍ)

※他店付け足し不可　オフがある方はオフのメニューを選択してください。
( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 15mm 太さ 0.12/0.15/0.2ｍｍ)

※他店付け足し不可　オフがある方はオフのメニューを選択してください。
つけ心地が軽くもちも◎( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 14mm 太さ 0.15/0.2ｍｍ)

※他店付け足し不可　オフがある方はオフのメニューを選択してください。
つけ心地が軽くもちも◎( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 14mm 太さ 0.15/0.2ｍｍ)

※他店付け足し不可　オフがある方はオフのメニューを選択してください。
つけ心地が軽くもちも◎( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 14mm 太さ 0.15/0.2ｍｍ)

※他店付け足し不可　オフがある方はオフのメニューを選択してください。
つけ心地が軽くもちも◎( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 14mm 太さ 0.15/0.2ｍｍ)

・表記の金額は全て税込価格です。・表記価格とメニュー内容は予告なく変更される場合がございます。

まつげエクステ



フラットラッシュ 140 本

フラットラッシュ 160 本

フラットラッシュ 120 分付け放題

アップワードラッシュ

【オプション】エクステ 10 本追加

【オプション】カラーエクステ＜セーブル＞

【オプション】カラーエクステ＜フラットラッシュ＞

Eyelash menu

¥9,680

¥10,780

¥11,990

¥2,200

¥1,100

¥550

¥550

※他店付け足し不可　オフがある方はオフのメニューを選択してください。
つけ心地が軽くもちも◎( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 14mm 太さ 0.15/0.2ｍｍ)

※他店付け足し不可　オフがある方はオフのメニューを選択してください。
つけ心地が軽くもちも◎( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 14mm 太さ 0.15/0.2ｍｍ)

※他店付け足し不可　オフがある方はオフのメニューを選択してください。
つけ心地が軽くもちも◎( カール 3種類：J/C/CC 長さ 7 ～ 14mm 太さ 0.15/0.2ｍｍ)

最新技法で上向きに装着します。下がりまつげでもぱっちり仕上げたい方におすすめです！
※エクステのメニューと一緒にお選びください。

エクステのメニューと併用してご利用いただくメニューです。

＜セーブル＞カラーに変更＋550 円。全 15 色◎単色・カラーMIX3 色まで◎
【J・C／ 0.15mm／ 7～ 15mm】セーブルのメニューと併用してご予約下さい。

＜フラットラッシュ＞カラーに変更＋550 円。全 4色◎カラーMIX3 色まで◎
【J・C／ 0.15mm／ 7～ 15mm】フラットラッシュのメニューと併用してご予約下さい。

・表記の金額は全て税込価格です。・表記価格とメニュー内容は予告なく変更される場合がございます。

まつげエクステ



【新規・当日限定クーポン利用の方】エクステオフ

【新規】エクステオフ

【再来】エクステオフ

【再来リペア】ポイントオフ

【まつげパーマ】エクステオフありの方

【新規・再来】エクステオフのみ (割引クーポン対象外 )

Eyelash menu

¥550

¥0

¥0

¥0

¥0

¥2,500

当日限定クーポン利用の方でエクステのオフがある方はこちらを選択ください。

他メニューと併用してご利用いただくメニューです。

他メニューと併用してご利用いただくメニューです。

当店のエクステが付いていて付け足し希望の方。他店で装着したエクステにはリペア（付け足し）
施術は出来ません。

まつげパーマをご予約の方でエクステのオフがある方

エクステオフのみのコース

［備考］
すべて付け替えオフ代込みの価格です。他店で装着したエクステにはリペア（付け足し）施術は出来ません。
オフがある方は、必ずオフのメニューを選択の上ご予約ください。当店リペア希望の方はポイントオフの
メニューの選択の上ご予約をお願いいたします。3ヶ月以内にまつげパーマ（エクステご予約の方）をされ
ている方の施術はお断りさせて頂いております。アイブロウメニューご予約の方は必ず 2・3週間自己処理
をお控え下さい。カウンセリングやまつげの状態により施術のお時間が長くなることもございますのでご
了承ください。その他、何かございましたらお気軽にお問い合わせください。

・表記の金額は全て税込価格です。・表記価格とメニュー内容は予告なく変更される場合がございます。

付替オフ ※付替オフメニューはまつげメニューとセットで予約してください。

オフのみ


